中保函发[2012]14号

关于召开中国保健协会分支（代表）机构
2011年度工作会议的通知
协会各分支(代表)机构：

经协会理事长办公会研究，定于2012年3月30日（周五）在北京世纪金源大酒店召开中国保健协会分支（代表）机构2011年度工作会议，现将会议相关事宜通知如下：
一、会议日期：2012年3月30日   9:00至16:30
二、会议地点：北京世纪金源大酒店二楼第九会议室

三、会议内容：
1、协会分支机构管理部2011年度工作总结及2012年计划
2、介绍协会各分支机构财务情况。
3、协会领导介绍2011年度重点工作及2012年计划

4、各分支机构总结与经验交流。
5、协会分支机构管理及相关规定说明

6、讨论与建议

7、第12届中国国际保健博览会介绍

8、协会领导讲话
请各分支（代表）机构会长（主任）、秘书长、财务人员必须参会并于2012年3月20日前复回执。
联系电话：010-51817065

010-51817061

传    真：010-51817097
联 系 人：李  萍
廉  琳

    邮    箱：otclp@vip.sohu.net
中国保健协会
2012年3月6日

分支（代表）机构年度工作会议回执表

	分支(代表)机构名称

	通讯地址
	邮   编

	参会人员姓名
	职    务
	联系电话